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KESKON ELÄKEKASSAN OMISTAJAOHJAUKSEN PERIAATTEET 

Keskon Eläkekassa tarjoaa lisäeläketurvaa niille toimintapiirin työntekijöille, jotka olivat sen osaston A jäseniä 

31.12.2011. A-osasto suljettiin 8.5.1998, minkä jälkeen se ei ole ottanut enää uusia jäseniä. 

Eläkekassan sijoitustoiminnan tavoite on huolehtia sijoitusten turvaavuudesta, tuotosta ja rahaksi muutettavuudesta 

sekä sijoitusten asianmukaisesta monipuolisuudesta ja hajauttamisesta. Eläkekassan sijoitukset osakemarkkinoille 

tehdään pääasiassa listatuilla erittäin likvideillä ja alhaisen kustannustason osakeindeksirahastosijoituksilla, mutta 

Eläkekassalla on myös muutamia suoria osakesijoituksia. 

Sijoitustoimintansa tavoitteen täyttämiseksi Eläkekassa seuraa aktiivisesti osakemarkkinoiden kehitystä ja siihen vaikut-

tavien tekijöiden muutoksia. Pääasialliset tiedonlähteet ovat yritysten tai rahastojen julkaisemat raportit, niitä koskevat 

yhtiö- ja muut analyysit sekä talous- ja muu uutisointi. 

Yritysten liiketoiminnan vastuullisuudella niin ympäristön, sosiaalisen vastuun kuin hyvän hallinnoinninkin suhteen on 

sijoitustoiminnan menestyksellisuuden kannalta suuri merkitys. Eläkekassa uskoo, että vastuullisesti toimivat yritykset 

menestyvät pitkällä aikavälillä parhaiten, ja saavuttamat myös siten aseman, missä niiden paino osakemarkkinoilla 

kasvaa. 

Eläkekassa pääsääntöisesti osallistuu suoran sijoittamisensa kohteena olevien yritysten yhtiökokouksiin. Eläkekassa voi 

pyrkiä vaikuttamaan sijoituskohteena olevan yrityksen toimintaan myös muutoin silloin, kun se vastuullisen omista-

misen näkökulmasta harkitaan tarpeelliseksi. Tällöin luontevin tapa on yhteistyön harjoittaminen muiden omistajien 

kanssa tai esimerkiksi osallistuminen mahdolliseen äänestykseen yhtiökokouksessa. Omistuksesta kohdeyrityksessä 

voidaan haluttaessa myös luopua kokonaan tai vähentää sitä. 

Mahdollisia eturistiriitoja esimerkiksi työnantajaosakkaiden kanssa vältetään ja hallitaan mm. käyttämällä apuna 

ulkopuolisia asiantuntijoita. 

Selvitys äänestyskäyttäytymisestä, merkittävimmistä äänestystapahtumista ja valtakirjaneuvonantajien 

käytöstä 2025 

Eläkekassa ei ole äänestänyt kohdeyhtiöiden yhtiökokouksissa tai muissa vastaavissa elimissä suoraan tai välillisesti 

rahastoyhtiöitä tai muita omaisuudenhoitajia äänestyskäyttäytymisestä ohjeistamalla tai valtakirjaneuvonantajia käyt-

tämällä vuonna 2025. 


